[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

PORTARIA Nº 49/2009

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DE 2009, NOS TERMOS DA LEI Nº 8.666/93, E DE SUAS ALTERAÇÕES.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Altera a composição da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal, para o ano de 2009, com os seguintes membros:

Servidora Fátima Aparecida Belani – Presidente

Servidora Maria Nazareth de Sousa Santos - Membro

Servidora Maria Claret Sagiorato do Amaral – Membro

Servidor André Albuquerque de Oliveira – Membro

Servidora Eliane Cristina Ramos – Membro

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 27/2009, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 13 de Abril de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE

_1292937687.doc
[image: image1.png]